

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Anna Ławicka, tel. 693 413 356

RADNA DĄŻY DO LIKWIDACJI SZKOŁY?

- Jedną z radnych w gminie Doruchów, która w zbliżających się wyborach ma zamiar ubiegać się o fotel wójta, uparcie dąży do likwidacji szkoły w Torzeńcu - taką wiadomość usłyszeliśmy od mieszkańca tej wioski. Nasz rozmówca przekonywał, że kobieta, oprócz tego, że sama przeniósłaby dzieci do szkoły w Doruchowie, to namówiłaby też do tego kilku innych rodziców.

- Ta szkoła ma swoją tradycję i szkoda, żeby została zamknięta. Dążyliśmy do tego, aby trafiła „pod skrzydła” jakiegoś stowarzyszenia, nie chcieliśmy likwidacji. W tym roku jedenastu rodziców przeniósłoby swoje dzieci do Doruchowa, w tym wspomniana radna. Jak tak dalej pójdzie, to naprawdę nam ją zamkną - powiedział mężczyzna.

Inaczej sprawę przedstawia radna.

- Miałam ku temu swoje powody, ale nikogo do niczego nie namawiałam. To jest każdego indywidualna decyzja. Mój syn chodzi do czwartej klasy, ma różne osiągnięcia sportowe, a ponieważ w Doruchowie jest klasa sportowa, to zależało mi, aby mógł jeszcze bardziej rozwijać się w tej dziedzinie. Dobro dzieci jest dla mnie najważniejsze. Drugi z moich synów uczęszczał do pięcioklasowej klasy.

Był w tej klasie jedynym chłopcem. Od pół roku proszę mnie, abym przeniosła go do Doruchowa, do klasy, do której chodzi jego kolega. To nie była dla mnie łatwa decyzja. Nie ukrywam, że walczyłam o tę szkołę - z pewnością miałaby jakąś przyszłość i rację bytu, gdyby dzieci było u nas więcej. Jakie będą jej losy, tego nie wiem - powiedziała radna.

Na koniec kobieta dodała, że najmłodsze ze swoich dzieci - córkę, zapisała do oddziału przedszkolnego właśnie w Torzeńcu, bo placówka nie jest jej obojętna, jak niektórzy twierdzą.

A.Ł.

Grabów nad Prosną

PRZEDWYBORCZE ŻALE I PRETENSJE

Odbywająca się 20 września sesja Rady Miejskiej Grabowa obfitowała w interpelacje, zapytania i skargi. Nic w tym dziwnego. Była to przedostatnia okazja przed zbliżającymi się wyborami do wyjaśnienia jakiejś sprawy bądź zwrócenia uwagi na problem.

Jak bumerang powrócił temat oświetlenia ulicy 15 Sierpnia.



- Nie jestem zadowolona z przebiegu prac nad tym zadaniem - nie ukrywała radna Bożena Kłada. - W budżecie, jaki został uchwalony w styczniu 2017 roku, przeznaczono kwotę 100.000 złotych na wykonanie oświetlenia przy ulicach Klonowej w Pałacach i 15 Sierpnia w Grabowie. Minął rok 2017, zbliża się koniec 2018, a zadanie nie zostało zrealizowane.

Radna pytała burmistrza, czy istnieje realna szansa, by do końca roku mieszkańcy ulicy 15 Sierpnia doczekali się oświetlenia, zwłaszcza że umowa na wykonanie inwestycji została rzekomo już dawno podpisana.

Podczas swojego wystąpienia odczytała również list mieszkańców ul. M. Dąbrowskiej i J. Słowackiego, którzy skarżą się na autobusy, rujnujące, ich zdaniem, kanalizację i nową nawierzchnię na osiedlu.

- Wyrażamy głębokie niezadowolone, że znowu naszymi ulicami przejeżdżają autobusy szkolne. Nasze szczęście trwało kilka dni. Marzenia o tym, że będziemy podstopieć jak ludzie XXI wieku, bez podstopieć podczas ulew, przysły jak bańka mydlana. Jesteśmy oburzeni tym, jak traktuje nas gospodarz miasta (...)

Kanalizacja została już zniszczona

- Tak źle wykonanej drogi to ja jeszcze nie widziałem - stwierdził radny Lwański, prosząc, aby przyjrzeć się tej inwestycji i nanieść poprawki.

Kazimierz Kaźmierczak zapowiedział z kolei, aby gmina odpowiadała mieszkańcom o przerwach w dostarczaniu wody.

- Mamy system powiadamiania SMS. Ja wiem, że awarie zdarzają

się o różnych porach, ale może być informować mieszkańców, że nie będą mieli wody?

Na koniec głos zabrała przewodnicząca Rady, Genowefa Poręba.

- Kończysz się kadencją, zarząd burmistrza, jak i radni, proszę, aby byli zaangażowani w pięć ważnych projektów inwestycyjnych - mówiła.

- Termomodernizacja szkoły, rewitalizacja miasta, Rynku, reorganizacja oświaty, modernizacja targowiska i SUV Palaty - na wszystkie te zadanie otrzymaliśmy pozytywne opinie i dofinansowania, ale żadne z nich nie zostało nawet rozpoczęte. Dlaczego odłożono je „na półkę”, wiele osób włożyło dużo pracy w przygotowanie tych projektów - skwitowała.

Odpowiedzi burmistrza Zenona Cegły były dość wymijające.

- Rozmawialiśmy o oświetleniu, czym to jest spowodowane, były problemy z projektantami i stąd te opóźnienia - mówił wójt gminy, którego wypowiedź po raz kolejny nie usatysfakcjonowała radnej Bożeny Kłady.

- Uważam również, że nie ma powodów, aby obawiać się, że autobusy pozarywają kanalizację, ale może warto byłoby pomyśleć o spowalnaczach. Codziennie przed godziną 8.00 przejeżdżają tamtędy sznury samochodów.

Z. Cegła zapewnił radnego Gładysza, że jeśli znajdą się środki, to sprawa dojazdu do przysiółka Żurawiniec zostanie rozwiązana jeszcze w tym roku.

Odpowiedzi na resztę pytań obywateli udzielił na piśmie.

A. Ławicka

SPRZEDAŻ JABŁEK I SOKÓW NATURALNYCH

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

UWAGA!

Panią, która w piątek (17 sierpnia) zatrzymała się z synkiem w Kobylej Górze (nieдалеko Siodła) w sprawie zabawki wystawionej przy drodze, proszę o kontakt.

tel. 603 983 157
lub 62/731-72-66

Pielgrzymka do Ziemi Świętej

19-26 stycznia 2019 r.,

koszt 3250 zł

(w tym transport na lotnisko)

Zapisy i wyjazd: Ostrzeszów

ks. Leszek Wojtasik

tel. 604 261 429

ORTOPEDA

Specjalista w ortopedii i traumatologii narządu ruchu

dr n. med. Aleksander Koch

poradnia ortopedyczna w zakresie ortopedii dziecięcej i dorosłych

Ostrzeszów, al. Wolności 1a; rejestracja 882-042-111

toiovo upominki

UL. KOLEJOWA 25 tel. 62/586-04-10

W dniu Ślubu
Chrześcijańska z rodziną

Dziękujemy
za dar życia i wychowania

Koszulki z nadrukami
Kubki z nadrukami

NADRUKI - GRAWER

Redakcja czynna w dni powszednie od 8⁰⁰ do 16⁰⁰. We wtorki czynna od 11⁰⁰ do 15⁰⁰.
Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

CZAS OSTRZESZOWSKI

Redaguje zespół: Jolanta Szmatała (red. naczelna), Krzysztof Juszczyk (red. prowadzący) Stanisław Szmatała, Robert Pala, Marcin Łagódka, Maria Szmatała, Anna Ławicka, Katarzyna Przybylska, Włodzisław Juszczyk, Patryk Wróbel. **Kolporter:** Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Piła

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.
Nakład 8000 egzemplarzy.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: pocztka@czasostrzeszowski.pl

REGIONALNY TYGODNIK
INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

APTEKI

Plan dyżurów

„W Rynku” od 24.09 do 30.09, t. 730-04-72
„Zamkowa” ul. Zamkowa 28, 1.10 do 7.10, t. 730-00-76

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.